[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.09.2021                                                                                           № 57
О внесении изменений в решение

Ельнинского районного

Совета депутатов от 16.09.2021 №49

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение Ельнинского районного Совета депутатов от 16.09.2021 №49 «О поощрении Благодарственным письмом Ельнинского районного Совета депутатов» следующие изменения, дополнив словами:

«- Архипова Михаила Алексеевича – директора МБОУ Ельнинская средняя школа №1 им. М.И. Глинки;

- Афонину Татьяну Викторовну-заместителя директора в Ивано-Гудинском филиале МБОУ Коробецкая средняя школа, учителя русского языка и литературы;
- Белясникова Алексея Николаевича – руководителя ТЦД АНО ВО «Российский новый университет» в п. Верхнеднепровский;
- Ворфоломееву Елену Михайловну – директора МБУ ДО ДМШ

г. Ельни.

	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	Е.Н. Гераськова